Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

 О внесении изменений в постановление

 исполнительного комитета Пестречинского

 муниципального района Республики

 Татарстан от 04.05.2022 г. №  295

«Об утверждении количества

 мест в дошкольных образовательных

 организациях Пестречинского муниципального

 района РТ на 2022-2023 учебный год»

В связи с изменением количественного и возрастного состава групп  в

муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях детский

сад «Ивушка» ЖК «Усадьба Царево» с. Новое Шигалеево, Шалинский детский сад

«Тургай» Пестречинского муниципального района, Исполнительный комитет

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести  следующие изменения в Приложение №1, утвержденное

постановлением Исполнительного комитета Пестречинского муниципального

района от 04.05.2022 г. №  295 «Об утверждении количества  мест в дошкольных

образовательных организациях Пестречинского муниципального района РТ на 2022-

2023 учебный год»:

Дошкольные

образовательные

учреждения

района

Группы  Количество

воспитанников в

группах

дошкольных

образовательных

учреждений

района после

выпуска детей  в

школу

Количество

свободных мест

в  группах

дошкольных

образовательных

учреждений

района после

выпуска детей  в

школу

Количество мест

в дошкольных

образовательных

учреждениях

 на

2022-2023

учебный год

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

первая младшая

(с 2 до 3 лет)

(татарская)

0 25 25

Документ создан в электронной форме. № 327 от 23.05.2022. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.05.2022 11:00

образовательное

учреждение

Шалинский

детский сад

"Тургай"

Пестречинского

муниципального

района

Республики

Татарстан

вторая младшая

(с 3 до 4 лет)

(татарская)

20 10 30

средняя

(с 4 до 5 лет)

(татарская)

24 0 24

старшая

(с 5 до 6 лет)

(татарская)

31 0 31

подготовительная

(с 6 до 7 лет)

(татарская)

35 0 35

 Итого: 110 35  145

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

Детский сад

«Ивушка»   ЖК

«Усадьба

Царево» с. Новое

Шигалеево

Пестречинского

муниципального

района

Республики

Татарстан

   2 младшая

(с 3 до 4 лет)

(татарская)

0 30 30

 старшая  3

(с 5 до 6 лет)

0 30 30

 средняя

( с 4 до 5 лет)

0 30 30

старшая  1

(с 5 до 6 лет)

30 0 30

старшая  2

(с 5 до 6 лет)

(татарская)

30 0 30

  подготовительная   1

( с 6 до 7 лет)

40 0 40

подготовительная   2

( с 6 до 7 лет)

40 0 40

подготовительная   3

( с 6 до 7 лет)

(татарская)

40 0 40

 Итого:  180 90  270

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

           заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского
муниципального района А.С. Шайхисламова.

Руководитель исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                              А.В. Хабибуллин

Исп. М.А. Харитонова

Тел. 3-03-54

Документ создан в электронной форме. № 327 от 23.05.2022. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.05.2022 11:00

Лист согласования к документу № 327 от 23.05.2022
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 20.05.2022 11:01

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.
Согласовано

20.05.2022 - 12:41
-

2  Шайхисламов А.С.
Согласовано

20.05.2022 - 13:35
-

3  Павлова С.М.
Согласовано

23.05.2022 - 08:23
-

Тип согласования: последовательное

4  Хабибуллин А.В.
Подписано

23.05.2022 - 11:56
-

Документ создан в электронной форме. № 327 от 23.05.2022. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.05.2022 13:47